

TAS BYG ApS
Haldagervej 23A, 9440 Aabybro

CVR-nr. 41 91 98 76

Årsrapport

1. december 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2021.

Kim Brincker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TAS BYG ApS Haldagervej 23A 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 41 91 98 76
	Stiftet: 1. december 2020
	Regnskabsår: 1. december - 30. juni
	1. regnskabsår
Direktion	Kim Brincker, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive håndværksmæssig virksomhed samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 549.539 Det ordinære resultat efter skat udgør 112.428. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	549.539
1 Personaleomkostninger	-404.016
Driftsresultat	145.523
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.393
Resultat før skat	144.130
Skat af årets resultat	-31.702
Årets resultat	112.428
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	112.428
Disponeret i alt	112.428

Balance

Aktiver	<u>30/6 2021</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>64.788</u>
Tilgodehavender i alt	<u>64.788</u>
Likvide beholdninger	<u>506.388</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>571.176</u>
Aktiver i alt	<u>571.176</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2021</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	112.428
Egenkapital i alt	<u>152.428</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.670
Gæld til tilknyttede virksomheder	169.905
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.702
Anden gæld	204.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>418.748</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>418.748</u>
 Passiver i alt	<u>571.176</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. december 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>112.428</u>	<u>112.428</u>
	<u>40.000</u>	<u>112.428</u>	<u>152.428</u>

Noter

	1/12 2020 - 30/6 2021
	<hr/>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	383.192
Pensioner	18.000
Andre omkostninger til social sikring	2.824
	<hr/> 404.016 <hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 1 <hr/>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.393
	<hr/> 1.393 <hr/>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
4. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brincker & Bækgaard ApS, CVR-nr. 40573631, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
